
Dodatek č. 10 ke Smlouvě o odstranění směsného komunálního odpadu
č. 3505/632/07 (N)

Poskytovatelem:
Sídlo:
Doručovací adresa: 
Odpovědný zástupce:

Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky: 
http://
Bankovní spojení: 
Výpis z OR KS v Brně:

Objednatelem:

Sídlo:
Statutární zástupce: 
Jednající:
IČ:
DIČ:
Kontaktní adresa:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Doručovací adresa: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:
E-mail:

uzavřený mezi:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín 
................... .................
Ing. Jakub Černoch - ředitel společnosti, na základě plné moci 
ze dne 1. 9. 2015
............................. -  obchodní oddělení
60711086
CZ60711086
.................. .................
...............................
8yjuj99
www.tszlin.cz
19-8033040267/0100
oddíl C, vložka 15600

a

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení 
pracoviště Brno
Křížová 25, 225 08 Praha 5
Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ
....................., ředitel pracoviště ČSSZ Brno
00006963

Veveří 7, 602 00 Brno 
pbgd4ti
Česká národní banka 
10006-77921641/0710

OSSZ Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 762 61 Zlín 
......................., vedoucí oddělení vnitřní správy 
.................................... 
.......................

(poskytovatel a objednatel budou dále v tomto Dodatku č. 10 označováni jednotlivě také jako 
„Smluvní strana" a společně také jako „Smluvní strany")

I. Předmět Dodatku č. 10

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2007 Smlouvu o odstranění směsného komunálního odpadu 
č. 3505/632/07 (N), jejímž předmětem je sběr, přeprava, dotřídění, odstranění směsného 
komunálního odpadu, papírových a lepenkových obalů a plastových obalů technikou a zařízením 
poskytovatele na adrese: OSSZ Zlín, třída Tomáše Bati 3792, 762 61 Zlín.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 10 je změna ujednání Smlouvy uvedené v čl. II tohoto Dodatku č. 10, 
na níž se Smluvní strany dohodly.

II. Změna ujednání

Ujednání v článku III. bodě 1. Cena za poskytované služby Smlouvy se ruší a nahrazuje se zněním:

„1. Poskytovatel bude pro objednatele, podle charakteru jeho činnosti a druhu odpadu, zajišťovat 
vyprazdňování a odstranění obsahu následujícího počtu odpadových nádob s uvedenou četností 
obsluhy:

Odstranění směsného komunálního odpadu -  20 03 01
Odstranění lx  týdně 5 ks nádoby 1100 L 11.440,- Kč/rok/ks

http://www.tszlin.cz


1.000,- Kč/rok/ksPronájem
Evidenční čísla nádob:

4 ks nádoby 1100 L
12127, 12128, 12602, 12691

Odstranění papíru a lepenky -  20 01 01
Odstranění 2x týdně vč. pronájmu 11 ks nádoby 1100 L 

3301 -  TSZ000T00509
16.600,-- Kč/rok/ks

Evidenční číslo nádoby-čip:

Odstranění plastu -  20 01 39
Odstranění lx  za 2 týdny vč. pronájmu 
Evidenční číslo nádoby-čip:

1 ks nádoby 1100 L 
TSZ000T00556

7.240,- Kč/rok/ks

místo vývozu:místo vývozu: třída Tomáše Bati 3792, Zlín
Identifikační číslo provozovny (IČP): -  IČZÚJ: 585068

111. Závěrečná ujednání

1. Reklamace může odběratel podávat písemně nebo telefonicky na tel. .................. ..................

2. Tento Dodatek č. 10 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

3. Objednatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 10 byl poskytovatelem uveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 10 před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

5. Ostatní ujednání smlouvy a dodatků č. 1 až č. 9 zůstávají beze změny.

6. Tento Dodatek č. 10 je uzavřen ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních, poskytovatel obdrží 1 (slovy: jedno) 
vyhotovení, objednatel obdrží 2 (slovy: dvě) vyhotovení smlouvy.

Za poskytovatele: Za objednatele:

1. 1. 2022.

-  7 - 12-  2021
Ve Zlíně dne V Brně dne


